
Dec
em

be
r 1

0, 
20

25
, 1

0:4
9 p

m
КОНСУМАТИВИ > Тонери

Xerox Staple refills (HVF & HVF BM)  refills for Staple
Cartridge 008R12912

Модел : 008R12898
Xerox Staple refills (HVF & HVF BM)  refills for Staple Cartridge 008R12912
Съвместимост: WorkCentre
5765/5775/5790/5845/5855/5665/5675/5687/5632/5638/57
35/5740/5745/5755/5645/5655, ColorQube
9301/9302/9303/9201/9202/9203/5865/5875/5890/58xx,
CopyCentre C75/C90 Digital Copier, WorkCentre Pro
90/65/75/C65, AltaLink B8045/B8055/B8065/B8075/B8090
  Цвят: -
  Брой страници: 15 000 staples
  Обем, ml: -

Цена : 223.13 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Чт 19 юни, 2025
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